Et an transacto hoc termino, possit dispensare Senatus Palatinus, ut ultra illum possit hoc salariū in Judicio peti? negativè visum fuit in eodem Senatu, ut memorat Senator Oliveira in sequenti Nota, ibi: *Ad §. ult., ibi: até tres mezes. Nota, que pedindo-se no Desembargo do Paço provisão para dispensar nesta Ley, pareceo, que não se devia conceder, porque não está no nosso Regimento.*

Nota etiam, quod Procurator pro suo salario præfertur omnibus creditoribus anterioribus in re ab eo defensa, vel ejus patrocinio recuperata; ut ex Barth. in *L. Interdum. n. 4. cum L. seqq. ff. Qui potior. in pignor. habent.*, Grat. For. cap. 257. n. 26. & seqq., Amat. Var. resol. 3. n. 10. lib. 1. tenet Golin. de Procurator. p. 4. cap. 5. num. 50.

(d) Concordat Ord. lib. 3. tit. 5. §. 11., & vide Mend. à Castr. p. 2. lib. 1. cap. 3. n. 17., Cabed. p. 1. dec. 214. n. 6. Et hæc Ordinatio loquitur de Advocatis Domus supplicationis, qui possunt pro salariis sibi debitibus trahere ad Judicium Cancellariae debitores; nam clientuli efficiuntur de Jurisdictione illius Curiæ ubi litigant, ratione salarii, vel expensarum factarum in causa per procuratorem, ut ex Gratian. For. cap. 56. n. 7. tenet Antonel. de Tempor. legal. lib. 1. cap. 32. n. 27.; de quo vide infra verb. *Procuradores da Corte, e os que com elles vivem, não podem ser demandados fóra della.*

(e) Procuratoris officium licet extinguatur per sententiam, tenetur tamen procurator appellare, ne aliquin sententia transeat in rem judicatam, ut patet ex hac Ordinazione, & desumitur ex *L. Invitus. 17. Cod. de Procurator.*, Mantic. de Tacit. & ambig. tom. 1. lib. 7. tit. 22.

n. 19., Golin. de Procurator. p. 3. cap. 5. n. 92., August. Barbos. in d. *L. Invitus. n. 5.*, & ad Text. in cap. Non injuste. 14. de Procurat. n. 8. Et si non appellaverit ab injusta sententia, poterit ei imputari, ex Text. in *L. Liberto. 31. §. Lit. tem. ff. de Negot. gest.*, Gonzal. ad Text. in cap. Non injuste. 14. de Procurator. n. 4., & ibi etiam August. Barbos. n. final., & ita declarat hæc Ordinatio, & patet ex alia Ord. lib. 1. tit. 48. §. 10., ubi Pegas.

(f) Licet Procurator ad item constitutus teneatur appellare, ut jam supra proximè diximus, non teneatur tamen appellationem prosequi absque nova procuração, ut disponitur in hac Ordinatione; Phæb. p. 1. dec. 4. n. 12., nisi sententia, à qua appellatur, sit interlocutoria; aut procurator sit constitutus ad appellandum, simul & defendendum; aut mandatum sit generale ad omnes causas; Mantic. de Tacit. & ambig. lib. 7. tit. 22. n. 20., August. Barbos. ad Text. in *L. Invitus. 17. n. 5.* & 6., Gonzal. ad Text. in cap. Non injuste. 14. de Procurat. num. 4., Sylv. in Commentar. ad hanc Ordin. ex n. 8., sed quamvis procurator non teneatur appellationem prosequi, tenetur tamen eam domino denuntiare, ut ex Barbos. & Scacc. notat Sylv. ubi supr. n. 12.